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Cidade que sonha e faz

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

SAE SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuigcbes e em cumprimento a execugao orcamentaria, autoriza a emisséo de
empenho de despesa conforme descri¢do abaixo.

10 - SAE
1001 - SAE
Credor
Razdo Sucrai 1 rurneceuur CPF/CNPJ Banco Agéncia Conta bancéaria
PIRES OLIVEIRA CONFECCOES LTDA- RP CONFEC(;C)ES 38.756.034/0001-83 341 4355-0 48672-3
Enderego Telefone
75709015, CATALAO-GO
Empenho Ficha NUmero do empenho Obra
Tipo do empenho: Global
20240225 7125
Data Autorizacdo de Compras Tipo de modalidade Numero da licitagao Processo
07/05/2024 221646 PREGAO 26 2024016943
Local de Entrega Aplicagéo Documento
Saldo anterior Valor Saldo atual
2.759.220,50 21.464,25 2.737.756,25
Dotacéo
Natureza de despesa Vinculo

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO

Sub elemento de despesa

3.3.90.30.23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

144 - OUTROS RECURSOS NAO VINCULADOS

Classificag&o funcional

17.512.4012-4063-ADMINSTRACAO DA SAE

Crédito

ORCAMENTARIO

Valores

Valor do empenho

21.464,25

Histérico

VIGENCIA 13/11/2023 A 13/11/2024.

EMPENHO REFERENTE AO REGISTRO DE PREGOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIGAO DE UNIFORMES PROFISSIONAIS, VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO - SAE, ATA DE REGISTRO DE PREGOS N° 022/2023, PREGAO PRESENCIAL N° 026/2023 E

—Produto/Servico da Autorizagdo de Compras.

Item Cd. Produto

Descrigao do Produto

Qtde.

VI. Unit

VI. Total

47 73942

GUARDA PO

48 73942 JALECO MANGA LONGA, TIPO

GUARDA PO

49 73942 JALECO MANGA LONGA, TIPO

GUARDA PO

50 73942 JALECO MANGA LONGA, TIPO

GUARDA PO

52 73943 JALECO MANGA LONGA, EM

JALECO MANGA LONGA, TIPO JALECO PARA LABORATORIO, TIPO GUARDA PO,

COM MANGA LONGA E ELASTICO NO PUNHO, TODO
EM TECIDO BRIM LEVE (100% ALGODAO), NA COR
BRANCA, CORTE RETO, COM 1 (UM) BOLSO NO
PEITO COM BORDADO PEQUENO DO LOGOTIPO DA
SAE E MAIS DOIS BOLSOS LATERAIS.
COMPRIMENTO TOTAL DE 115CM. TAMANHO P. -
JALECO MANGA LONGA, TIPO GUARDA PO

JALECO PARA LABORATORIO, TIPO GUARDA PO,
COM MANGA LONGA E ELASTICO NO PUNHO, TODO
EM TECIDO BRIM LEVE (100% ALGODAO), NA COR
BRANCA, CORTE RETO, COM 1 (UM) BOLSO NO
PEITO COM BORDADO PEQUENO DO LOGOTIPO DA
SAE E MAIS DOIS BOLSOS LATERAIS.
COMPRIMENTO TOTAL DE 115CM. TAMANHO M. -
JALECO MANGA LONGA, TIPO GUARDA PO

JALECO PARA LABORATORIO, TIPO GUARDA PO,
COM MANGA LONGA E ELASTICO NO PUNHO, TODO
EM TECIDO BRIM LEVE (100% ALGODAO), NA COR
BRANCA, CORTE RETO, COM 1 (UM) BOLSO NO
PEITO COM BORDADO PEQUENO DO LOGOTIPO DA
SAE E MAIS DOIS BOLSOS LATERAIS.
COMPRIMENTO TOTAL DE 115CM. TAMANHO G. -
JALECO MANGA LONGA, TIPO GUARDA PO

JALECO PARA LABORATORIO, TIPO GUARDA PO,
COM MANGA LONGA E ELASTICO NO PUNHO, TODO
EM TECIDO BRIM LEVE (100% ALGODAO), NA COR
BRANCA, CORTE RETO, COM 1 (UM) BOLSO NO
PEITO COM BORDADO PEQUENO DO LOGOTIPO DA
SAE E MAIS DOIS BOLSOS LATERAIS.
COMPRIMENTO TOTAL DE 115CM. TAMANHO GG. -
JALECO MANGA LONGA, TIPO GUARDA PO

COR AZUL ROYAL, COM TRES BOLSOS, TALA

15,00

30,00

30,00

30,00

60,00

53,00000

53,00000

53,00000

53,00000

53,00000

795,00

1.590,00

1.590,00

1.590,00

3.180,00
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—Produto/Servico da Autorizagdo de Compras.
Cd.

Iltem

Produto

Descri¢do do Produto

Qtde.

VI. Unit VI. Total

53

54

55

56

73943

73943

73943

73943

TECIDO BRIM LEVE

JALECO MANGA LONGA, EM
TECIDO BRIM LEVE

JALECO MANGA LONGA, EM
TECIDO BRIM LEVE

JALECO MANGA LONGA, EM
TECIDO BRIM LEVE

JALECO MANGA LONGA, EM
TECIDO BRIM LEVE

TRASEIRA, TALA PARA BOTOES, ELASTICO NA
MANGA, SILK PEQUENO NO BOLSO DA FRENTE E
GRANDE NAS COSTAS DO LOGOTIPO DA SAE, COM
FAIXA REFLEXIVA NA COR VERDE E CINZA.
TAMANHO P. - JALECO MANGA LONGA, EM TECIDO
BRIM LEVE

COR AZUL ROYAL, COM TRES BOLSOS, TALA
TRASEIRA, TALA PARA BOTOES, ELASTICO NA
MANGA, SILK PEQUENO NO BOLSO DA FRENTE E
GRANDE NAS COSTAS DO LOGOTIPO DA SAE, COM
FAIXA REFLEXIVA NA COR VERDE E CINZA.
TAMANHO M. - JALECO MANGA LONGA, EM TECIDO
BRIM LEVE

COR AZUL ROYAL, COM TRES BOLSOS, TALA
TRASEIRA, TALA PARA BOTOES, ELASTICO NA
MANGA, SILK PEQUENO NO BOLSO DA FRENTE E
GRANDE NAS COSTAS DO LOGOTIPO DA SAE, COM
FAIXA REFLEXIVA NA COR VERDE E CINZA.
TAMANHO G. - JALECO MANGA LONGA, EM TECIDO
BRIM LEVE

COR AZUL ROYAL, COM TRES BOLSOS, TALA
TRASEIRA, TALA PARA BOTOES, ELASTICO NA
MANGA, SILK PEQUENO NO BOLSO DA FRENTE E
GRANDE NAS COSTAS DO LOGOTIPO DA SAE, COM
FAIXA REFLEXIVA NA COR VERDE E CINZA.
TAMANHO GG. - JALECO MANGA LONGA, EM
TECIDO BRIM LEVE ~

COR AZUL ROYAL, COM TRES BOLSOS, TALA
TRASEIRA, TALA PARA BOTOES, ELASTICO NA
MANGA, SILK PEQUENO NO BOLSO DA FRENTE E
GRANDE NAS COSTAS DO LOGOTIPO DA SAE, COM
FAIXA REFLEXIVA NA COR VERDE E CINZA.
TAMANHO 4G (EQUIVALENTE AO N. 60) - JALECO
MANGA LONGA, EM TECIDO BRIM LEVE

60,00

60,00

60,00

60,00

53,00000 3.180,00

53,00000 3.180,00

53,00000 3.180,00

52,98750 3.179,25

21.464,25

Liguido por extenso
*%(VINTE E UM MIL E QUATROCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)*****

r——Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETARIO

PRISCILA FRANCA OLIVEIRA
Usuério do Sistema
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